РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2018 г.                                                                                  № 48/145

О назначении досрочных выборов главы

Хоперопионерского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

     В соответствии  с пунктами 1, 3, 4 статьи 10 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Хоперопионерского сельского       поселения от 29 августа 2018 г. № 44/134 «О досрочном прекращении полномочий  главы Хоперопионерского сельского поселения» Совет депутатов Хоперопионерского сельского поселения  решил :

     1.Назначить досрочные выборы главы Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области                на  10 февраля 2019 года.

     2.Опубликовать настоящее решение в   информационном бюллетене администрации Урюпинского муниципального района  «Районные ведомости».

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов

Хоперопионерского  сельского  поселения:                                   А.С.Карпов